


Årsredovisning
för
Atmoz Consulting AB
556504-9862
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Atmoz Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-05-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-05-30


Fredrik Bentlinger, styrelseledamot

Styrelsen för Atmoz Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten i bolaget startades i februari 2007 med säte i Stockholm.

Bolagets affärsidé är att erbjuda tjänster som hjälper företag hantera sin klimatpåverkan ur ett affärsperspektiv. Detta innebär att hjälpa företag att beräkna sin klimatpåverkan, sätta mål och reducera klimatpåverkan samt vägleda i valet av klimatfinansieringslösning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 991	31 858	15 912	12 649
Resultat efter finansiella poster	-482	122	1 980	1 340
Soliditet (%)	18,8	20,8	23,6	32,1

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	1 999	51	2 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			51	-51	0
Årets resultat				-91	-91
Belopp vid årets utgång	100	20	2 050	-91	2 079

Nettoomsättning har minskat mot föregående år vilket huvudsakligen beror på engångsposter under 2022.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 049 250
årets förlust	-90 714
	1 958 536
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 958 536
	1 958 536

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 991	31 858
Övriga rörelseintäkter	2	35	2 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 026	34 388
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 692	-19 651
Övriga externa kostnader		-4 094	-6 600
Personalkostnader	3	-7 131	-6 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14	-14
Summa rörelsekostnader		-15 931	-33 233
Rörelseresultat		95	1 155
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-578	-1 033
Summa finansiella poster		-578	-1 033
Resultat efter finansiella poster		-482	122
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		499	0
Summa bokslutsdispositioner		499	0
Resultat före skatt		17	122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108	-71
Årets resultat		-91	51

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

39

53

Summa materiella anläggningstillgångar

39

53

Summa anläggningstillgångar

39

53

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

61

478

Förskott till leverantörer

28

33

Summa varulager

89

511

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 679

1 654

Fordringar hos koncernföretag

5 579

9 070

Övriga fordringar

45

43

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 438

471

Summa kortfristiga fordringar

10 742

11 238

Kassa och bank

Kassa och bank

188

553

Summa kassa och bank

188

553

Summa omsättningstillgångar

11 019

12 302

SUMMA TILLGÅNGAR

11 058

12 355

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

Summa bundet eget kapital

120

120

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 049

1 999

Årets resultat

-91

51

Summa fritt eget kapital

1 959

2 049

Summa eget kapital

2 079

2 169

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

499

Summa obeskattade reserver

0

499

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

4 074

4 537

Summa långfristiga skulder

4 074

4 537

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

926

463

Leverantörsskulder

363

843

Skatteskulder

300

212

Övriga skulder

894

1 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 424

2 559

Summa kortfristiga skulder

4 906

5 150

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 058

12 355

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Utsläppsrätter

Utsläppsrätter värderas i lagret till verkligt värde vid tilldelningstidpunkten.

Handelsvaror

Intäktsredovisning av handelsvaror görs vid leverans till kund och efter kundens accept.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella intäkter

	2023	2022
Korttidsstöd för permittering av anställda	0	62
	0	62

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	10

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69	57
Inköp	0	12
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69	69
Ingående avskrivningar	-16	-2
Årets avskrivningar	-14	-14
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30	-16
Utgående redovisat värde	39	53

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 000 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 074	4 537
	4 074	4 537
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	926	463
	926	463

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	4 000	4 000
	4 000	4 000

Atmoz Consulting AB
Org.nr 556504-9862

8 (8)

Stockholm 2024- -

Richard Törnblom
Styrelseledamot

Fredrik Bentlinger
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024- -

Samuel Bjälkemo
Auktoriserad revisor
MAZARS AB

2024062010132

Penneo dokumentnyckel: UE+L3-46V-4I-F0FCF-17X115-XCZG2-07YVW

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

RICHARD TÖRNBLOM

Styrelseledamot

Serienummer: 8a5dc3ae123b0f[...]e924884f41819

IP: 62.63.xxx.xxx

2024-05-08 13:28:55 UTC



FREDRIK BENTLINGER

Styrelseledamot

Serienummer: 6c765b0f0a9666[...]5cba8690ab92e

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-08 13:49:35 UTC



SAMUEL BJÄLKEMO

Revisor

Serienummer: e7e33d2ab98ce8[...]dac2d23468fe9

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-05-11 05:19:33 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
